
D.A.n.28

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITÀ SICILIANA

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 27 giugno 1907, n. 386, che ha istituito nell'Amministrazione dei Beni Culturali la
figura dell'Ispettore Onorario, disciplinandone le funzioni;
VISTO il D.D.L. 3 1.12.1923 n. 3164, art. 34;
VISTO il R.D. del 9.10.1924 n. 1627;
VISTO il D.P.R. n. 637 del 30.8.1975;
VISTA la L.R. n. 80/1977;
VISTO il Decreto legislativo 22 gennaio 2004, n. 42 recante il Codice dei Beni Culturali e del
Paesaggio;
VISTA la L.R. n. 10 del 15.5.2000;
VISTO il D.A. n. 03/GAB del 16/1/2019;
VISTO il curriculum vitae presentato dal dott. Alessio Toscano Raffa quale esperto di archeologia
dei  paesaggi  e  dinamiche insediative  della  Sicilia  e  del  Mediterraneo  antico  dall'età  arcaica  al
Medioevo

DECRETA

Art.1

Il dott. Alessio Toscano Raffa nato a Messina il 12/09/1978 residente a Messina in via Cicerone
n.12 è nominato Ispettore Onorario per la provincia di Messina per il triennio 2022/2024 in qualità
di  esperto di archeologia dei  paesaggi  e  dinamiche insediative della  Sicilia  e  del  Mediterraneo
antico dall'età arcaica al Medioevo.

Art.2

L'incarico sarà disciplinato secondo le direttive di cui al D.A. 03/GAB del 16/1/2019. Il presente
provvedimento sarà trasmesso all'interessato e pubblicato sul sito web di questo Assessorato.

Palermo, lì 26 APRILE 2022

F.to L'ASSESSORE
            Alberto Samonà


